АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЫБОРГСКИЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «10  » сентября  2018 года                                               № 372-р
О направлении на курсы повышения  квалификации

С целью повышения квалификации педагогических работников МО «Выборгский район» Ленинградской области в 2018-2019 учебном году:

1.Утвердить списки педагогических работников, направляемых на курсы повышения  квалификации в Ленинградский областной институт развития образования в  первом   полугодии 2018-2019 учебного года (Приложение 1).

2.Руководителям образовательных учреждений:

2.1.Направить педагогических работников на курсы повышения квалификации в соответствии со списком.

2.2.Оплату командировочных расходов производить  в установленном порядке.

3.Директору  муниципального бюджетного  учреждения «Выборгский районный информационно - методический  центр»  И.Г. Отмашкиной:

3.1.Организовать курсы повышение квалификации на базе  города Выборга в  соответствии с планом - расписанием учебно-методической работы Ленинградского областного института развития образования на первое полугодие 2018-2019 учебного года.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя председателя комитета образования  С.Н. Хазипову.

Председатель комитета                                                                                         О.В. Карвелис

Исп. Гельд Л.С.

Тел 278-47

Разослано: 1 – в дело, 1- в ВРИМЦ, ОУ- 37, МБДОУ – 38, ДОП-4. Всего: 80.
Исп. Горская Л.С.

Тел 278-47

Разослано : 1 – в дело, 1- в ВРМЦ. Всего : 2.